
Id: ZKTYU-OTSZB-ZDMIQ-RDOQE-OVOFD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR 269/LI/10
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania zniżki godzin zajęć nauczycieli pełniących funkcje 
kierownicze w szkole, obowiązkowego wymiaru godzin pedagoga, logopedy i psychologa zatrudnionych 

w placówkach oświatowych Gminy Miasta Gostynina 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Gostyninie Nr 213/XXXVII/09 z dnia 28 września 2009 roku w sprawie 
zasad udzielania zniżki godzin zajęć nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w szkole, obowiązkowego 
wymiaru godzin pedagoga, logopedy i psychologa zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Miasta 
Gostynina, wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, dla 
nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w placówkach oświatowych w Gminie Miasta Gostynina 
zgodnie z poniższą tabelą: 

 
L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin oboowiązkowego wymiaru godzin
1 Dyrektor Szkoły 3-7
2 Wicedyrektor Szkoły 7-14
3 Dyrektor Przedszkola 6-12
4 Kierownik Sekcji Instrumentalnej 12-14

2)traci moc § 2 

3)w § 3 wykreśla się słowa "i § 2 ust. 1". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jolanta Syska - Szymczak


